ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA DOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /CTr-UBND Ia Dom, ngày        tháng      năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

LÃNH ĐẠO ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IA DOM

(Từ ngày 05/8/2024 đến ngày 11/8/2024)

(Tuần 32)

Thời gian Nội dung Chủ trì/tham dự Địa điểm

Thứ 2 ngày 05/8/2024

Sáng 07h15
Chào cở và sinh hoạt tư tưởng

dưới cờ tháng 8 năm 2024

Lãnh đạo HĐND xã,

Lãnh đạo UBND xã
UBND xã

Chiều

15h00
Làm việc với Đoàn giám sát

Ủy ban MTTQVN huyện

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Hội trường xã

14h00
Họp giao ban đầu tuần UBND

huyện

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã
Phòng họp tầng 2

Tối

19h00 Dự sinh hoạt chi bộ 2

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Nhà văn hóa

thôn 2

19h30 Sinh hoạt chi bộ 5
Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã

Nhà văn hóa

thôn Ia Muung

Thứ 3 ngày 06/8/2024

Sáng 07h00 Làm việc

Chiều 13h30

Dự Hội nghị biểu dương nhân

rộng các mô hình điển hình

tiên tiến trong phong trào

toàn dân BVANTQ vùng

ĐBDTTS khu vực Tây

Nguyên, giai đoạn 2018 –

2024 (3 ngày, cả ngày đi và

về)

Nguyễn Quý Quân

Phó Chủ tịch UBND xã

Buôn Mê Thuột,

Đắk Lắk

Tối 18h00 Sinh hoạt chi bộ
Vi Văn Hùng

Chủ tịch HĐND xã

Nhà văn hóa

thôn 3

Thứ 4 ngày 07/8/2024

Sáng 7h15

Hội nghị triển khai Chương

trình mục tiêu quốc gia xây

dựng nông thôn mới 4 tháng

cuối năm 2024

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã

Phòng họp tầng 2

(trụ sở HĐND-

UBND huyện)

2

Chiều

14h00

Họp Ban đại diện Hội đồng

quản trị Ngân hàng chính

sách xã hội huyện đánh giá

kết quả thực hiện nhiệm vụ

quý II năm 2024, triển khai

nhiệm vụ quý III năm 2024

Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã

NHCSXH huyện

Ia H’Drai

14h00

Họp giải quyết kiến nghị cử

tri Thôn 1, xã Ia Dom về xây

dựng nhà chồng lấn lên đất

người khác tại 17 lô đất đấu

giá

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã
Hội trường xã

Thứ 5 ngày 08/8/2024

Sáng

07h30 Tiếp công dân hàng tuần
Nguyễn Ngọc Quang

Chủ tịch UBND xã
Phòng tiếp dân

08h00

Dự Hội nghị trực tuyến học

tập, quán triệt một số chỉ thị,

kết luận, quy định, kế hoạch

của Bộ Chính trị, Ban Bí thư,

Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh

Lãnh đạo HĐND xã,

Lãnh đạo UBND xã
Hội trường xã

Chiều 13h00 Làm việc

Thứ 6 ngày 09/8/2024

Sáng 07h30
Giao ban thường trực Đảng

ủy (mở rộng)

Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã

Hội trường xã

(tầng 2)

Chiều 13h30
Họp công tác giải ngân các

CTMTQG năm 2024
Lãnh đạo UBND xã Hội trường xã

Thứ 7 ngày 10/8/2024

  Trực cơ quan
Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã

Chủ nhật ngày 11/8/2024

  Trực cơ quan
Lê Đức Hùng

Phó Chủ tịch UBND xã

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân huyện;

- Văn phòng HĐND - UBND huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban Mặt trận TQVN xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Đức Hùng

		2024-08-06T16:14:55+0700

		2024-08-06T16:17:03+0700

		2024-08-06T16:17:03+0700

		2024-08-06T16:17:03+0700

		2024-08-06T16:17:03+0700